61,32: in hac igitur sinodo de episcopo Parmensi -ta est questio. CONSUET. Friburg. 25 p. 124: et post -tam in manifesto querimoniam. ANNAL. Rod. a. 1108 p. 694 (704), 19: nunquam in loco... ausi placitum convocare, aut petitiones -vere, aut aliquid sui iuris agere. SUMMA Trecens. p. 57,14: sciens -tam esse controversiam. ACTA pont. Rom. Gall. II 190 p. 283 (a. 1179): nulli... episcoporum liceat litem -vere. GUILL. TYR. hist. rer. transm. XIII 25 p. 595: coepit adversus dominum regem questiones -vere difficiles, allegans Joppensem ad ius suum... pertinere. ACTA Henr. Leon. p. 179,5 (ante 1189): decano faciens obedientiam... nullam cum fratribus -veat de prebendis antiquis aut novis questionem. GUILL. CAS. I 238 p. 96 (a. 1191): super lite quam volebat -vere Ansaldus de Cassiano contra Bernardum de Opizone. ib. I 564 p. 225: nec actionem -vebit. LEX Rom. Can. 93,127: si uxor marito dederit venenum, -veatur inter eos crimen publicum. B) *prononcer une sentence*: ANNAL. Col. III a. 992: -ta est sententia de Remensi episcopo. TRAD. Teg. 380 a p. 293,40 (a. 1173—86): quod in placito matricularis advocati nostri marchionis Perhtoldi... verbum -tum est in Waringov ex querimonia domne Alheidis. C) *(au passif) mouvoir, provenir*: GLANV. leg. II 6: si inventi fuerint et probati ex eodem stipite unde -vetur hereditas descendisse.

X) *(en droit féodal) mouvoir de, être de la mouvance de*: CARTUL. Bean. 377 p. 159 (a. 1083—98): de quibus -vebat hoc fevum. CARTUL. Vindoc. II p. 65 (a. 1092): queque non -vent de fevo. CARTUL. Molism. p. 124 (a. 1085—1103): senioratu de Castellione a quo -vebat. CARTUL. S. Alb. Andegav. I 318 p. 361 (c. 1089): donavit... aliam medietatem... post mortem Odonis... de quo -vebat. CARTUL. Clareval. I p. 19 (a. 1147): laudavit hoc donum Hugo vicecomes de Firmitate de cuius casamento -vebat. CARTUL. Aquebelle 22 p. 172 (a. 1154—79): recognosco me donasse... pascua... sine dampno hominum ibi -ventium. CARTUL. Ursicampi 331 p. 201 (c. 1167): prepositi a quo terra illa -vebat. CARTUL. Talmund. 394 p. 290 (a. 1183): de cuius feodo prefata res -vebat. CARTUL. Gemet. 144 p. 83 (a. 1186): quoniam autem terra illa de nobis -vebat ad nos fuit recursus. RADULF. DIC. II p. 74: feudi autem... transeant in proprietatem et dominium propinquioris domini a quo feodi -vebunt.

XI) *moventes (se): (en droit romain) catégorie de biens intermédiaire entre les meubles et les immeubles, meubles se déplaçant par soi-même (bétail, esclaves etc.)*: DIPL. Hugon. 24,21 (a. 927): una cum omnibus mobilibus atque immobilibus seseque -ventibus. COD. Cavens. I 230,17 (a. 950): ecclesia cum omnibus... pertinentibus movilium et immovilium seseque -ventibus. REG. Luc. 1544 p. 354 (a. 1186): res omnes mobiles et immobiles seu se -ventes predictae ecclesie pertinentibus. CARTUL. S. Mar. Avenion. 136 p. 160 (a. 1199): de suis bonis mobilibus vel